Niedziela.
Dnia 17 (29) Października. Rok 1854.

M M V S K L
j y g 2 8 5 Jutro, ŚŚ. Zenobjusza i Zenobji P . M.

Heroldja Królestwa Polskiego. — Podaje do powszechnej
wiadomości, iż w skutek jej przedstawienia, uznanemi zostały,
decyzją Ogólnego Zebrania Warszawskich Depart: Rządz: Senatu
w dniu 21 W rześnia (9 Października) r. b.

Noinski Jan-Kanty- Alex: t. h. Ołda-
kowski Łukasz h. Rawicz. Ołtarzewski Antoni h. Lis. Paszko
wski Jan-Felicjan h. Zadora. Poznański Hip: h. Boża wola. Pruski
Antoni h. Leliwa. Starzyński Aloizy-Jan h. Godziemba. Szabło
wski Szczepan h. Boricza. Szumowski Franc: h. Lubicz.— W W ar
szawie, dnia 9 (21) Października 1854 roku. — Prezes, Członek
Bady Admiuistra:, Senator, d. Jenerał-Lejtnant, (podp:) Z. Kurna
towski.— Naczelny Sekretarz, (podp:) RozyAski.

Wiadomości z Krymu.
Od Jenerała-Adjutauta Xięcia Meuszykowa odebrano

doniesienie, że od dnia 27 do30 Wrześ: (9— 12 Paźd:)
w okolicach Sewastopola względne położenie^ naszych
wojsk i nieprzyjaciela, nie zmieniło się.

Na żądanie o-
pieki nieletnich Otockich, po Janie i Lucynie z Pełków małżon
kach Otockich pozostałych1 dzieci, i z mocy uchwały Rady Fami
lijnej tychże nieletnich, uwiadamiam Publiczność: że dnia 25go
Października (6 Listop:) 1854 r. o godz: lOej z rana, odbywaó
się będzie w m. Szadku, w biurze podpisanego Rejenta, Licyta
cja na wydzierżawienie 3ch-letnle DÓBR IWON1A ozęści litera
B, poczynając od d. 12 (24) Czerwca 1855 r., wraz % oddziel*
mym Folwarkiem Lucynow do tejże części należącym, którego pos-
sęssja w ciągu tych 3ch lat nastąpi, gdy spór z teraźniejszym
dzierżawcą sądownie załatwionym zostanie, podług warunków
do tej dzierżawy ułożonych, a do przejrzenia w moim Biurze go
towych.— W Szadku dnia 20 Września (2 Pazdz:) 1854 r .

3 kop. 60.

Dziś w'5iow o-otw orzonej KAWIARNI pod N r 650 p rzy
ulicy Przejazd, dostać można prócz gorących napojów i przekąsek,
rów nież i B aw ara aa butelki;— przytym znajduje się dla zabaw y
Szan: Gości, BILLARD dobrze uregulow any.

W D rukarni K urjera W arsz :— W olno drukow ać. W arszaw a d. 17 (29) Października 1854 r .— Cenzor, F . Sobie,zczafaki.